
 

 

 

COMUNE DI DUE CARRARE 
PROVINCIA DI PADOVA 

COPIA 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 65 

Verbale letto, approvato e Sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Fto Moro Davide 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto Merlo Annalisa 

 
 

Oggetto: Patrocinio all'iniziativa promossa dall'associazione 
TCSM Autostoriche: Colli Euganei, Cultura, 
benessere e Natura negli 80 anni della Topolino. 

 L’anno  duemilasedici, addì dodici del mese di luglio alle ore 18.00 nella Sala 
delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale,  
 
All'appello nominale risultano: 

  
Ruolo Cognome e Nome Pres Ass. G Ass. I 

 
N.                    reg. Pubbl. 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale 
che copia della presente delibera viene affissa 
all'albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal giorno 
 
………………………………..……………. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
    Fto  Merlo Annalisa 
 

Sindaco Moro Davide X   

Assessore Rosina Andrea X   
Assessore Favero Gino  X  
Assessore Gazzabin Serena X   
Assessore Menegazzo Cinzia  X  
     
     

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
La presente deliberazione pubblicata a norma 
di legge all'albo Pretorio  
E' DIVENUTA ESECUTIVA  
� Ai sensi dell'art. 134 comma 3 del D.Lgs 
267/2000. 
 
Il ………………………….……………. 
E' DICHIARATA IMMEDIATAMENTE 
ESEGUIBILE 
x Ai sensi dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs 
267/2000. 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Fto  Merlo Annalisa 
 
____________________________ 
 
Trasmessa ai capigruppo consiliari il 
…………………………………… 
 
____________________________ 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Registrato impegno n.  
 
Il 
 
IL RAGIONIERE 
 

 

Partecipa alla seduta la Sig.ra  Merlo Annalisa Segretario Comunale, il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.Moro Davide, nella sua qualità 
di Sindaco del Comune, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell'argomento in oggetto. 
 

 
Copia conforme all’originale.  
Lì, _________________ 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Merlo Annalisa



 
 

 
 

Deliberazione della Giunta Comunale  n.  65  del  12/07/2016 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Espresso ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.L.gs 267 del 18.8.2000 e succ. mod. e int. 
POSITIVO 
Lì, 12/07/2016 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Fto Trolio Antonio 
 
 
 
Oggetto: Patrocinio all’iniziativa promossa dall’associazione TCSM Autostoriche: Colli Euganei, Cultura, 
benessere e Natura negli 80 anni della Topolino. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTA la proposta pervenuta dalla Associazione TCSM (Topolino Club San Marco Venezia) – 
Autostoriche, che sta organizzando una manifestazione di auto d’epoca intitolata : Colli Euganei, Cultura, 
benessere e Natura negli 80 anni della Topolino, e che nel corso della manifestazione si prevede il 
passaggio con breve sosta nel nostro territorio ; 

RITENUTA l’iniziativa meritevole del riconoscimento comunale in quanto promotrice di interesse 
turistico- produttivo per il riconoscimento delle produzioni locali; 

DATO ATTO che nessun onere deriva dalla concessione del patrocinio, in quanto le spese di tale 
iniziativa saranno interamente a carico dei richiedenti; 

VISTO che tale iniziativa non interferisce con altre eventuali iniziative proposte dal Comune; 
DATO ATTO che non comportando riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria 

o sul patrimonio dell’Ente, sulla presente proposta non occorre il parere contabile di cui all’art.49, c.1, del 
D.Lgs. n.267/2000;  
 VISTO il parere tecnico favorevole ai sensi dell’art.49 D.Lgs. n.267/2000; 

CON VOTI favorevoli espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
1) Di dare atto e fare proprio quanto indicato in premessa; 
2) Di concedere il patrocinio gratuito all’iniziativa dalla Associazione TCSM (Topolino Club San Marco 
Venezia) – Autostoriche, che sta organizzando una manifestazione di auto d’epoca intitolata : Colli Euganei, 
Cultura, benessere e Natura negli 80 anni della Topolino, e che nel corso della manifestazione si prevede 
il passaggio con breve sosta nel nostro territorio ; 
3) Di dichiarare che il presente provvedimento non comporta benefici finanziari o agevolazioni a favore del 
soggetto richiedente; 
4) Di dare atto che l’ufficio Attività Produttive provvederà a trasmettere opportuna comunicazione circa la 
presente deliberazione ai soggetti beneficiari del patrocinio, autorizzando l’uso del logo del Comune di Due 
Carrare. 
 
 
 Successivamente con separata unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 267 del 18.08.2000. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 


